
Expediente: 174/21
Carátula: TOROSSI SANDRA EDITH C/ RUGA S.R.L. S/ COBRO DE PESOS

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO VIII
Tipo Actuación: CEDULA CASILLERO VIRTUAL FIRMA DIGITAL
Fecha Depósito: 11/05/2022 - 04:55
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 -

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO VIII

ACTUACIONES N°: 174/21

*H103083657107*
H103083657107

CÉDULA DE NOTIFICACIÓN

San Miguel de Tucumán, 10 de mayo de 2022

AUTOS: TOROSSI SANDRA EDITH c/ RUGA S.R.L. s/ COBRO DE PESOS - EXPTE N° 174/21

Se notifica a: RUGA S.R.L.

Domicilio Digital Constituido: 90000000000

PROVEÍDO

"San Miguel de Tucumán, 10 de mayo de 2022. AUTOS Y VISTOS: ... RESULTA: ...

CONSIDERANDO: ... RESUELVO: I.- ADMITIR la demanda promovida por la Sra. SANDRA

EDITH TOROSSI, DNI n°36.584.704, con domicilio en B°San Roque, manzana "A", lote 29 de esta
ciudad, en contra de RUGA SRL, CUIT 30-71576992-8, con domicilio en calle Rivadavia n°491 de la
ciudad de Alderetes, Provincia de Tucumán y CONDENAR a la accionada a pagar a la actora la
suma de $ 670.141,71 en concepto de indemnización por antigüedad, indemnización sustitutiva de
preaviso, SAC s/preaviso, integración mes de despido, mes adeudado 01/20, indemnizaciones de
los Arts. 1 y 2 de la Ley 25.323, indemnización DNU 34/19 y diferencias salariales desde 07/19 al
02/20 Las sumas objeto de la condena deberá abonarse en el plazo de DIEZ DIAS de quedar firme
la presente resolución. II. COSTAS: en las proporciones consideradas. III. HONORARIOS: regular
honorarios a la letrada Cintia Paola Gómez en la suma de $ 156.000. IV. PRACTIQUESE planilla
fiscal y oportunamente repóngase. V. COMUNICAR a la Caja de Previsión y Seguridad Social para
Abogados y Procuradores de Tucumán. VI. REMITIR copia de la presente resolución, mediante
oficio, a la ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS en la etapa de cumplimiento
de sentencia, (cfr. Art. 44 de la Ley 25.345 y Resolución General de AFIP N°3739/15-AFIP,

Fecha Impresión
02/07/2025 - 07:46:05



09/02/2015). REGÍSTRESE, ARCHÍVESE Y HÁGASE SABER. FDO: MIGUEL E. FERNANDEZ
CORONA - Juez". QUEDA UD. DEBIDAMENTE NOTIFICADO.- 174/21-JJG

Actuación firmada en fecha 10/05/2022

Certificado digital:
CN=CHAVARRIA Maria Fernanda, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27228776942

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.


